

Seminarium i warsztaty Professional Software Delivery

Szanowni Państwo,

IBM Polska ma przyjemność zaprosić na bezpłatne seminarium i warsztaty „**Professional Software Delivery**”, które odbędą się **11 lutego 2010 roku w Krakowie** (Laboratorium IBM, ul. Armii Krajowej 18).

W obecnych czasach wiele firm dokonuje coraz większych starań, aby osiągnąć przewagę konkurencyjną. Cykle życia produktów drastycznie się skróciły, zatem wiele firm zmienia swoje dotychczasowe podejście do klienta i rynku. Wiele współczesnych produktów jest opartych na systemach informatycznych, dlatego też krytyczne jest aby systemy te były odpowiedniej jakości, tak aby wesprzeć działania biznesowe przedsiębiorstwa.

Spotkanie składać się będzie z dwóch równoległych sesji: biznesowej i technicznej. Ścieżka biznesowa jest dedykowana do osób zarządzających firmami, działami i projektami informatycznymi. Zapraszamy również inne osoby zainteresowane zapewnieniem wysokiej jakości produktów IT przy jednoczesnym obniżaniu kosztów oraz zachowaniu zgodności ze standardami i normami organizacyjnymi. W ramach warsztatów zostaną przedstawione techniki i narzędzia wspomagające proces tworzenia oraz testowania oprogramowania w celu zapewnienia wysokiej jakości, wydajności oraz bezpieczeństwa. Szczególny nacisk zostanie położony na mechanizmy zarządzania zespołem programistów oraz środowiskami testowymi umożliwiającymi śledzenie przebiegu prac, planowanie, uruchamianie procesów budowania oprogramowania lub testów na fizycznych i wirtualnych zasobach testowych. Osoby uczestniczące w części praktycznej uzyskają podstawową wiedzę na temat użycia narzędzi IBM Rational w kontekście zarządzania zespołem oraz budowania aplikacji wysokiej jakości. Prezentacje będą prowadzone w języku polskim i angielskim.

Agenda:		
Godzina:	Ścieżka biznesowa:	Ścieżka techniczna:
10:00 – 10:30	Rejestracja i kawa powitalna	
10:30 – 11:15	Strategia IBM Rational	
11:15 – 12:00	Zarządzanie projektem przy ciągłych zmianach	Zespołowe tworzenie aplikacji wg IBM Rational cz. I
12:00 – 12:15	Przerwa na kawę	
12:15 – 13:00	Jak zmierzyć jakość oprogramowania?	Zespołowe tworzenie aplikacji wg IBM Rational cz. II
13:00 – 13:45	Właściwe inwestowanie w oprogramowanie	
13:45 – 14:30	Zarządzanie wymaganiami w procesie testowania	
14:30	Obiad	

Zarejestruj się już dziś! Ilość miejsc ograniczona. Na Państwa zgłoszenia czekamy pod adresem: sylwia.staszak@pl.ibm.com

W zgłoszeniu prosimy o podanie następujących danych:

- imię i nazwisko
- firma i stanowisko
- tel. kontaktowy
- panel - techniczny lub biznesowy

Serdecznie zapraszamy!
Dział Oprogramowania IBM

Partner seminarium

Rational. software

PREMIUM  TECHNOLOGY
FROM KNOWLEDGE TO PRACTICE

IBM

Seminarium i warsztaty Professional Software Delivery

Prelegenci:

Philippe Agafonovas

IBM Rational Technical Sales and Services Leader, Central & Eastern Europe, Middle East & Africa

Bartosz Chrabski

Bartosz Chrabski jest specjalistą IT pracującym w dziale oprogramowania IBM Polska. Zajmuje się projektowaniem i wdrażaniem systemów zarządzania pracą zespołów developerskich oraz technicznym wsparciem sprzedaży rozwiązań do zarządzania i wytwarzania oprogramowania z rodziny IBM Rational. Specjalizuje się w technologiach middleware oraz modelowaniu architektury SOA. Założyciel i lider Łódzkiej Grupy Użytkowników Technologii Java (Lodz JUG).

Boris Kuschel

IBM, Subject Matter Expert for Project and Portfolio Management

Boris Kuschel jest inżynierem komputerowym, absolwentem Uniwersytetu w Toronto. W ciągu ostatniego pół roku pracował na stanowisku eksperta Rational Portfolio, w szczególności w obszarze Project Management. Wcześniej pracował przez 6 lat w Laboratorium IBM Rational Software Development w Monteralu jako architekt oprogramowania Rational Portfolio Manager, gdzie przyczynił się do rozwoju oraz wdrażania rozwiązań PPM.

Agnieszka Orlewicz

Agnieszka Orlewicz jest absolwentką Wydziału Elektroniki i Technik Informatycznych Politechniki Warszawskiej i pracuje jako konsultant w firmie Premium Technology.

W dotychczasowej pracy dużo zajmowała się programowaniem Javie, którą sprawdziła w wielu ciekawych projektach m.in w CERNie. Obecnie zajmuje się inżynierią oprogramowania, metodykami oraz automatyzacją testów. Interesuje się kulturą japońską, podróżowaniem, psychologią oraz tworzeniem muzyki elektronicznej. Posiada certyfikat SCJP 6 oraz IBM Certified Solution Designer, IBM Rational Unified Process V7.0.

Parys Waicis

Enterprise Architecture, CEEMEA Rational CoP, IBM Rational Software.

Zbigniew Zarzycki

Zbigniew Zarzycki jest specjalistą IT pracującym w dziale oprogramowania IBM Polska. Zajmuje się projektowaniem i wdrażaniem systemów zarządzania pracą zespołów developerskich oraz technicznym wsparciem sprzedaży rozwiązań do zarządzania i wytwarzania oprogramowania z rodziny IBM Rational. Jest certyfikowanym specjalistą w zakresie zarządzania procesami wytwórczymi i narzędzi wspierających pracę zespołów, autorem i współautorem książek na temat programowania.

Serdecznie zapraszamy!
Dział Oprogramowania IBM

Partner seminarium

Rational. software

PREMIUM  TECHNOLOGY
FROM KNOWLEDGE TO PRACTICE

IBM